Innocentium . ( 28 . Dec . 12 ÖO '0 hi Coenobio Purren . ( M . B . VII . 135 . )

Heinricus Prior Eremitarum Ordinis Sancti Wilhelm ! in Valle speciosa ( Schönthal ) ab Alheide
de Plesperch curiam unam in Prcmaeussei ( Premiscel ) et curiam unam in Diupertsruit et Guoten -

Alemanica . Franconica .

_ Heinricus , Sancti Stephani Herbipolensis Electus , Brunoni car -

nifici , cognomento Bickelhelbe , elocat vineam unius jugeri et dimi -
dii , sitam apud Steinechtenbühel ( Steinbülil ) , Datum mense No -
rembris .

Fridericus de Truhendingen Ludovico Duci pro MC . Iibris
denariorum Ratisponensium rendit castrum suum Warperch ( War -
herg , praef . Herrieden } et oppida Niwenburch et Niwenstatt ( Neun¬
stetten . Act , et dat . in Kalmunz III , Id , ( ll . ) Decembris .

1

Gerungus , . miles de Eringen , fra -
tribus de Caesarea delegat praediurrf quod -
dam in villa Eringen , de quo a domino
suo , per manum quondam Bawariae Pa -
latini Comitis de Oetingen , fuerat infeoda -
tus . Act , in Caesarea , Ind . IV . in die San¬

cti Phomae Apostoli ( 21 . Dec . ) . Testes :
Frater Gerungi , Rabeno , Pincerna de
Eringen , et Gerungus filius suus . Cunra -
dus , Dapifer de Limpurch .

1

Annus . Bava rica .

1261 .

1261 .

bergen ea condltione recipit , ut Alheidi filiaeque suae victus et vestitus in monasterio administretur
et fidelis ancillae scrvitium . Testis : Chuno Judex de Monaco ( Waldmünchen ) .

Otto , Pataviensis Episcopus , ex redditibus ecclesiae in Tiefenbach fundat capellam B . V. M . in
ecclesia S . Stephani , et quatuor clericos ad officium capellae ejusdem instituit . Act . Pataviae Pontif .
anno VHI .

Willebirgia Arriszola ecclesiae Sfeingadensi confert XX . libras Augustenses de curle sua
Pechstetten .

12Ö1 .

12Ö1 .

1261 . .

1262 .

12Ö2 .

Laudum octo virorum Ministerialium , assumto SuperarbitrO Priderico de Truhendingen ,

super controversiis , a tempore divisionis Ludovici et Heinrici fratrum , obortia . Actum Frisinga »
IX . Kal , Februarii ( 24 . Jan . ) .

W

Coram Volcmaro de Chemenaten

Dominus Bertholdus de Denhelingen in
favorem Caesariensis ecclesiae renunciat

/ Omni juri praetenso in praediis , a cognata
suaHaygamemoratae ecclesiae collatis Act .
publice in Castro Chemenaten , Ind . V . in
Epiphania domini ( 6 . Janj .

ITT

F r a n c o n i c a .

Engelhardus de Bebenburg Luipoldo de Nortenberg , Regalis
aulae Magistro Coquinae , resignat omnia bona sua et advocatios in
villa Buch ( praef , Leutershaussen ) ,

Alberti de Hohinloch consensu Heinricus de Hohinloch , miles ,

ecclesiae Hailsprunnensi legat XIV . jugera vinearum in Wigenheim
( Weigenheim , praef . Mkt Bibart ) , nec non aream ad torcular con -

struendum , cum stuba balnea , atque euriam suam in Galmargarlen .

Mehtildis , ecclesiae Sanctao Walpurgis in Eystett Abbatissa ,
confert sororibus suis ecclesiam in Dietphurt .

Heinricus et Hermannus Comites in Kastele cedunt domui

hospitalis Sancti Johannis bona Vdonis de Bibelrilh , in villa hujus
nominis , pro oblatis sibi in feuduni bonis dicti Vdonis . Testis : Vto
Dapifer , Datum et actum VI . Id . (ß .) Januarii .

Regesta Tora . III .

Annus . Bavarica ,

■u

1262 .

1262 .

1262 .

Urbamts Papa IV . Abbati Monasterii de Roth niandat , ut litem inter monasteria Seon , Kiemsee ,
Sancti Petri Plebanum et Ortlibum de Wald super quibusdam possessionibus definiat . Datum Vi -
terbii II , Kal . Februarii ( 31 . Jan . ) Pontif . auno I .

Rapoto de Essenpach ecclcsiae in Aldcrspach donat hominem suum Rewinum de Tanpach .
Testes ; Heinricus de Moestorf , Judex in Viishofen . Wigandus Judex in Grisbach . Acta VIII . Id .
( 6 .) Februarii .

Wernherus , Abbas de Pruueninge , litem sese inter et Dominum Chunradum de Hohenvclse
super quibusdam pratis in Chirphenholz amicabiliter componit . Acta V . Id . ( g . ) Februarii ,

12Ö2 . ••••• • • • • «

1262 . Ratisponense capitulum ecclesiam Monster ( Kammünster ) , ab Alberto Episcopo sibi incorpora -
tam , confert confratri suo Ottoni , dicto Hagenhul . Datum Ratisponae V , Kal . Martii . ( 25 . Feb . )

yid . Ried . 1 . c . num . 4ft8 .

1262 . Urbanus Papa IV . in causa Abbatis Sancti Emmerami contra Rudigerum , dictum . Ungarum ,
Wernerum , dictum Swepherman , et Ulricum de Ebemuel , Dapiferum , super decimis aliisque rebus ,
Pruevenigensis monasterii Abbatem judicem delegat . Datum Viterbii , Kal , Martii ( l . Mart ,} Pontif .
anno I . ( Lib . Prob . pag . 184 . )

Idem in causa monasterii Altahcnsis ( Niederaltaich ) contra Albertum de Hals et consortes

super decimis ecclesiae Sancti Mauricii , Pataviqnsis ecclesiae Cantorem judicem delegat , Dat , Vi¬
terbii V . Non . ( 3 . ) Martii . Pontif . anno I .

Ul ricus de Solzburc , Imperialis aulae Ministerialis , possessiones suas in Ror et in Reut moni -
alibus Felicis Portae cedit in concambium pro curia in Mulhusen et molendino ibidem . Actum
Non , ( 5 ) Martii in Seligenporten , testante Friderico de Onoltspach .

A 1 e m a n i c a . Franconica .

♦ • . • • Cunemundus de Sunnenberch ecclesiae in Lancheim confcrt

bona sua , ab Arnoldo de Schonenbrunnen comparata . Act . in Lanc¬
heim XII . Kal . Marcii . ( 18 . Feb . ) .

Iringo Episcopo Herbipolensi praesente Cunradus Abbas in
Nuvrenstat , ordiuis Sancti Benedict : , vendit coenobio sanctimonaliuni
in Coeliporta , Cyslcrciensis Ordinis , bona sua in Himelstat Actum
et datum pridie Non . ([6 .) Martii , Ind . V . Pontif . Iringi anno VIII .
Testis : Heinricus Abbas de Burnebach ,

Z 2
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Annus .

12Ö2 . •

Bavarica .

« «

« • . • • • • •

12 Ö2 . • • • • • • - • • , • •

I2Ö2.

12Ö2 .

12Ö2 .

1262 .

I2Ö2 .

Baumburgense monasterium praedium quoddam , situm in monte Gramperch ( praef . Passau ) ,
Pataviensi Episcopatui donat . Act . Pataviae Idus ( 15 .) Martii .

Ulricus , Salisburgensis Archiepiscopus , recognoscit authcnticam bullam Coelestini Papae III .
datam anno MCXCV . possessiones monasterii Ransbovensis generaliter corroborantem , Dat . in

Otinga XV . Kal . Aprilis ( 18 . Mart . ) .

Urbanus Papa IV . Abbati de Pruvinigen injungit monasterii Sancti Emmerami defensionem
adversus raptores , praedones et invasores , Dat . Viterbii III . Kal . Aprilis ( 30 . Mart . ) Pontif . anno I ,
( Lib . Prob , num 85 . )

Pernbardus et Eberbardus de Wilhaim atque Tegernseensis Abbas inier sese dividunt pueros

Ulrici de Witolshoven , praesente Ludovico , Bavariae Duce , Act , in capellaTölnz III . Id . ( l 1 . ) Aprilis .

1262 .

Alemanica . Franco nica .

, . . Iringi Episcopi consensu Cunradus , Plebanus quondam in Nu -
wesetze ( Neuses ) , modo hospitalis et domus Sancti Theoderici Pro -

. curator , pro annirersario suo celebrando dicto hospitali donat domos
tres et aream unam , juxta domum Welandi Fabri . Acta feria se -
cunda post dominicam Reminiscere ( 6 . Mart . ) .

. • . Idem Episcopus ad R . . . Tbelonearium in Brozoltsheim , ut de
rebus Ebracensis monasterii , per vecturas Herbipolim vel alias trans -
latis , nullum teloneum exigat . Datum II . Id . ( 14 ) Martii . Ind . V .
Pontif . anno VIII .

• • • Idem Eberacensi monasterio confert villam Nuwendorf ( Neu¬
dorf , praef . Burgebrach ) , ab Heinrico de Zabilstein resignatam , cum
silvula adjacente . Dat . MCCLXII . Ind . V . Pontif . anno VIII , ( Sine die ) .

• « • Ejusdem assensu Bertoldus , Ebracensis monasterii Abbas , jus
advocaticum in villa Kaltenhausen a viris nobilibus , Idenrico et Her -

manno Comitibus de Kastele redimit . Testes : Manegoldus de Nu ,
wenburc Praepositus Sancti Johannis in Houge . Heinricus et Her -
mannus , fratres Comitis de Hennenberc . Datum MCCLXII . Pontif .
Iringi anno VIII , ( Sine die ) .

Swiggerus de Mindelberch et Cun *

Annus . Bavarica .

1262 .

1262 .

1262 .

1262 .

1262 .

Frater Thomas , Episcopus Squillacensis , pro reformatione Salzeburgensis ecclesiae a sede
Apostolica destinatus , Omnibus , qui monasterii Sancti Bartholomei Apostoli in Pettindorf ( Klein - Pet -
tendorf , praef . Neuburg ) , Ratisponensis dioecesis , et ordinis fratrum Praedicatorum sororibus ad
claustri constructionem manus porrexerint adjutrices , indulgentiarum mercedes dispendit , Dat , Bur -
eose fBurghausen ) IV . Kal . Maii (20 . April .) .

Heinrici , domus Teutonicorum in Plawe Prioris , sententia super curia in Walde et subsidibus
in Heresingen , ad parochiam Waldsassiensem in Schoenbach pertinente . Act . apud Egram XII . Kal .
Maii ( 20 . April . ) , ( Confirmata per Leonem Ratisponemsem Episcopum , apud Ralisponam IV . Id .
( 12 .) Maii .)

Agnes , Comitissa Palatina Rheni , Ducissa Bavariae , monasterio Indersdorfensi donat curiam in Holz¬
husen et hubam in Walcheimesbuch . Dat . Monaci in die beati Georgii ( 23 . Apr ) . Ind . V . ( M . B . X . 250 . )

Eadem curiam suam in Marchpach tradit ad altare Sancti Spiritus in Pollingen , Datum eodem
et ibidem . ( M . B . X . 52 .)

Eadem ad altare Sanctae Mariae in Raitenhaslach tradit vaccariam suam in Werde . Dat . ut

supra . ( M . B . III . 159 .)

12Ö2 .

1262 .

Frater Thomas , Squillacensis Episcopus , ecclesiam Chiemensem ab omni procuratione et col-
lecta Sedi Apostolicac sive Sahsburgensi ecclesiae solvenda , ad Chiemensis Praepositi tune cxislen -
lis vitae teinpua exiinit . Datum in Oling VilL iutrante Mayo ( 8 . Maii , ) .

Alemanica . Franco n 1 c a .

num Steirigadensis ecclesiae et villae in
Duirichain , Regia potestate pridem ordi -
natam , confirmant . Acta in ccclesia Dui -

richain XVIII . Kal . Maii ( 14 . April . ) ,

Berchtoldus , Babenbergensis Episcopus , Mariae , nobifis viri

Friderici Burcravii de Nurenberc filiae , et in eventum Alheidae ,
successionem in feodis Babenbergensis ecclesiae concedit . Datum
VIII . Kal . Maii ( 24 . April . ) Pontif . anno III .

vid , Oettur II . Versuch S . 335 .

Idem praedicto Burgravio , avunculo suo , confert bona Chun -
radi fratris sui , sine heredibus forte decessuri . Testes : Eberhar -

dus de Sluzelberch , Ulricus de Sluzelherch . Dat . Babenberg .

V
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Annus .
Bavarica .

» 2.6 2 .

1262 .

1262 .

Urbanus Papa IV . in causa Abbatis Waldsassensis contra monasterium de Reichenbach , jus

patronatus ecclcsiae seu capellae in Hohenstein concernentc , Ratisponensis ecclesiae Decanum ju -

dicem delegat . Dat . Viterbii V . Id . ( ll . ) Maii . Pontif . anno I .

Idem tenore trium Brevium ad Capitulum cathedrale , ad Clerum Ratisponensem , et ad ipsum

populum Civitatis datorum , confirmat electionem Magistri Leonis , Decani , in Episcopum Ratisponen .

sem , eique remittit , quod sibi ipsi suffragium tulerit , et juramentum de semet ipsum non eligendo ,

prius praestaverit , Datum ut supra ,

vid , Ried 1 . c . num , 489 .

1262 . .

» 2Ö2 - .

1262 . . 1

Alemanica . Franconica .

• • • * • • * Idem Babcnbergensi capitulo vendit porlionem suam villae

Roedvvinsdorf ( Reibersdorf , praef , Bamberg ) , ab Ehberto Episeopo

mensae Episcopali comparatae , pro C . libris , de quibus XVIII . nu -

meratae pro pretio castrorum Tuchersvelt , nuper emtorum , sint ver .

tendae . Dat . VI . Kal . Junii ( 27 . Maii . ) Pontif . anno III .

• • • • • • •

Hartmannus Augustensis ecclesiae

Episcopus , Henrico de Lauingen , civi

Werdensi , piscariam in Gremehcim , a no -

bili Comite de Zolr sibi obligatam , con¬

firmat . Augustae . . . . Junii , , .

Agnes , Sancti Theodori Babenbergae Abbatissa , Chunrado Ju - \

delbreht locat domura lapideam in Babenberg , ante Monetam . Dat ,

et act . V . H . ( 9 . ) Junii .

Liugardis , nobilis viri Thiemonis de

Hohenburcb relicta , conventui sororum in

Medingen vendit praedium , a marito suo

propter nuptias sibi donalum , vidclieel

villam Stetten , cum jure patronatus eccle

siae ibidem , pro CL . libris Ilallensibus .

Acta Idibus ( 13 . ) Junii . Testis : Berlliol

dus , Comes de Marstetten , viduae avun

culus ,

Ilsgesta Tom . III . A a

Annus .
B ä v a r i c a .

1262 .

1262 .

1262 .

12Ö2 .

1262 .

1262 .

1262 .

• • •

• • »

• •

• ♦

• • •

« • » • 1 •

Prioratus in Pillersee ad monastcrium Rotense incorporatur . Dat . XIX ? Kal . Junii ( 14 , Jun ) .

( M . B . I . 596 . )

Otto , Patariensis Episcopus , provocat ad Sedem Apostolinam contra Th . Episcopum Squilla -

censem , trecentas marcas argenti ex Urbani Papae praetenso mandato exposcentem , Dat . in S . Ypo ~

lico XII . Kal . Juli * ( 20 . Jun . ) ,

187

Alemanica . F r a n c 0 n i c a .

Eidem pro dicto pretio fidejussores

sistuntur , XVII . Kal . Julii ( 17 . Junii . )

Lid . V .

Bertholdus , Comes de Marstetten

et Conradus de Niffen , fratres , ceu cura -

tores filii Liugardis , consentiunt .

Elwacenaia ecclesia Ludwico Co -

miti de Ottingen in concambium cedit